
Tandplejer søges snarest muligt - barselvikariat -
Mariagerfjord Kommunale Tandpleje

Har du lyst til at være del af en velfungerende tandpleje med fokus på godt arbejdsmiljø,
samarbejde og højt fagligt niveau, så har du nu mulighed for at få en stilling hos os det kommende
år 2026. 
Interesserer du dig for mennesker, og elsker du som os at arbejde i en kommunal tandpleje hvor
bådebørn, unge som ældre tilbydes regelmæssig tandpleje. 
Vil du være med til at gøre en forskel for vores brugere, og svarer du ja til disse spørgsmål, så er
det lige dig vi leder efter. 
 
Lidt om dig: 

Tandplejer som brænder for arbejdet med mennesker i alle aldre. ●

Omhyggelig, ansvarsfuld og går op i faglighed og kvalitet i arbejdet. ●

God til kommunikation med både patienter, forældre, pårørende samt med kollegaer. ●

Gode samarbejdsevner, ansvarlighed og godt humør. ●

Lyst til faglig sparring og løbende udvikling. ●

Vi tilbyder: 

Et godt arbejdsmiljø, hvor der er fokus på godt samarbejde og psykologisk tryghed, hvor vi

taler med hinanden, har fokus på hinandens trivsel og samarbejder om arbejdsopgaverne på

tværs i organisationen. 

●

Mentorordning. ●

Der prioriteres at man har assistance. ●

Et arbejde som omfatter varetagelse af regelmæssig tandpleje af børn og unge i alderen 0-21

år. 

●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling. ●

Nyere fuldt digitaliserede klinikker med journalsystem TK2, røntgenprogram Romexis, CBCT,

Trios skanner og dejlige lyse og opdaterede klinikrum. 

●

Løn og ansættelsesvilkår 
Arbejdsstedet er fordelt på begge klinikker, som er beliggende i Hobro og Hadsund, og der tilbydes
mulighed for både vikariat både deltids- og fuldtidsansættelse.
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID. 
 
Hvis du vil vide mere 
Kontakt overtandlæge Kirstine Juhl Thuesen, 97 11 52 31, hvis du har spørgsmål til stillingen. 
 
Kan du se dig selv hos os? 
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via linket i stillingsopslaget. 
 
Stillingen ønskes besat pr. 1. februar / snarest muligt.
Der er ansøgningsfrist til stillingen 4. januar 2026 kl. 12.00.
Vi forventer at holde første samtale fredag den 9. januar og anden samtale 23. januar.
Inviterer vi dig til samtale, og vurderer du er egnet kandidat, vil du blive tilbudt anden samtale, hvor
du inden vil gennemføre en personprofiltest / DisC- profil.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job



hos os, uanset personlig baggrund.  
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